



**MERSİN
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ
DERNEĞİ**

Tarih:16.12.2011
Sayı:0907

DEĞERLİ MESLEKTAŞLARIMIZ,

Antrepoya alınan eşyalar elleçlemeye tabi tutulduğunda, gümrük müşavirleri tarafından değişik uygulamalarla karşılanmaktadır. Derneğimize yapılan müracaatlarda konu hakkında açıklayıcı bilgi talep edilmektedir. Konunun önem ve aciliyetine binaen (*herhangi bir mesuliyeti deruhte etmemek koşuluyla*) aşağıdaki hususları açıklamakta yarar görmekteyiz. Tereddüdünüz halinde ilgili Gümrük Müdürlüğünden ya da Genel Müdürlükten şahsen bilgi talep etme hakkınız mahfuzdur.

1-Antrepoya alınan eşyalar elleçlemeye tabi tutulup değişik kaplara dolduruluyorsa;

a- Antrepoya alınan ve içi boşaltılan kaplar serbest dolaşımda olmadığından, antrepo içerisinde düzgün bir şekilde düzüneler halinde istif edilmesinde yarar vardır. Bu eşyalar daha sonra eşya sahibi tarafından,

- a1. İthal edilebilir,
- a2. Mahrecine iade edilebilir,
- a3. İmha edilebilir.

Yapılan işlemlerin tutanaklarda Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri tarafından ayrıntılı bir şekilde gösterilme mecburiyeti vardır. YGM tarafından ay sonları yapılan tespit raporlarında bu hususlara açıkça yer verilmesi ve stok giriş/çıkışlarında da yapılan işlemlerin gösterilmesi gerekmektedir.



MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ

2-Antrepoya alınan eşyalar elleçlemeye tabi tutulup değişik kaplara dolduruluyorsa;

a- Antrepoya alınan ve içi doldurulan kaplar için mevzuata uygun şekilde (*eşyanın, serbest dolaşımında olmayan eşyada ambalaj malzemesi olarak kullanılması için*) eşyanın cins, nevi ve niteliği ile sayı, baş, adet ve ağırlığı gösterilmiş antrepo beyannamesinin Gümrük Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş veya Gümrük Müdürlüğü'nün özel bir müsaadesiyle işlem görmüş olması gerekmektedir. Gümrüklü antrepoya bir eşyanın giriş/çıkış işlemlerine izin verecek olan kurum Gümrük Müdürlüğü'dür. Gümrük Müdürlüğü'nün izni olmaksızın bir gümrük antreposuna hangi nedenle olursa olsun alınan eşyalar, yapılacak bir denetim esnasında beyan harici olarak görüleceğinden, 5607 sayılı yasaya karşı antrepo işleticisi, YGM ve dolaylı temsilcinin müştereken ve müteselsilen sorumlu olacağı izahtan varestedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,


Abdülbaki ŞİMŞEK
Mersin
Gümrük Müşavirleri Derneği
Yön. Kur. Bşk.

